Администрация города Южно-Сахалинска

Департамент образования

ПРИКАЗ
от ______________ № ________

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Департамента образования администрации города          Южно-Сахалинска и подведомственных ему муниципальных казенных учреждений.

В соответствии со ст.19 Федерального закона  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд, постановлением администрации города Южно-Сахалинска от  01.07.2016 № 1931-па «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд городского округа «Город Южно-Сахалинск», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 01.07.2016 № 1930-па «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций отраслевых (функциональных) органов администрации города Южно-Сахалинска, представительного органа городского округа, являющихся в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации главными распорядителями бюджетных средств, и подведомственных им казенных учреждений»,  Положением о Департаменте образования администрации города Южно-Сахалинска, утвержденным решением городского Собрания города  Южно-Сахалинска 30.04.2013 № 798/47-13-4,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций Департамента образования администрации города Южно-Сахалинска и подведомственных ему муниципальных казенных учреждений (далее — нормативные затраты) (прилагаются).

2.Ежегодно, не  позднее 1 мая текущего года,  пересматривать нормативные затраты.

3.Разместить  настоящий приказ на официальном сайте Департамента образования администрации города Южно-Сахалинска,  а также в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 (семи) рабочих дней со дня его подписания.

4.Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя и на заместителя начальника Департамента образования Лим Хе Ок.
Начальник Департамента образования

  А.Н.Киктева

Согласовано:

Заместитель начальника

Департамента образования

      Лим Хе Ок

Заместитель начальника

Департамента образования

       И.В.Логинов

Заместитель начальника

Департамента образования

       С.В.Луковой

Исполняющий обязанности

начальника МКУ «ЦБУО»

                 О.Н.Юсупова

Начальник отдела правового, кадрового и

документационного обеспечения

    Е.Ю.Новикова

Начальнику МКУ «ЭХСУО»

  А.Э.Закарлюкин